
WIWILLEMALEXANDER, 

AFSCHRIFT 

BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Besluit van 12 mei 2025 
no. 2025001062 
houdende benoeming van een 
burgemeester in Oss 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 9 mei 2025, nr. 2025-0000320247, Directoraat-
Generaal Openbaar Bestuur en Democratische Rechtsstaat/Directie 
Democratie en Bestuur/ Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61, eerste lid, van de Gemeentewet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van 27 mei 2025 te benoemen tot burgemeester 
der gemeente Oss: 

mevrouw mr. F.T. de Jonge te Almere. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
is belast met de uitvoering van dit besluit.  rs - Gra venhage /1 Mee' 202.5% 

 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 


